令和5年吉日
お客様各位

SOUND CREW STUDIO
 新規機材導入のお知らせ

平素はサウンドクルースタジオをご利用いただきありがとうございます。
この度、リハーサルスタジオ1,2の音響機材を新しくする運びとなりました。

記

1st常設 P.Amp(for SideSpeaker)

上記の適用に関しましては、
令和5年4月10日からとさせていただきます。

今後ともお客様に喜んでいただけますよう、
より一層のサービス向上に尽力していく所存でございます。

何卒、お力添えを賜りますようお願い申し上げます。

CAMCO Vortex 6
→NEXO NXAMP 4x2MK2

Electro-Voice SC Original
→NEXO S1230

CAMCO Vortex 4
→NEXO NXAMP 4x2MK2

2st常設SideSpeaker • P.Amp(for SideSpeaker)